

JAIPRAKASH POWER VENTURES LIMITED

CIN: L40101HP1994PLC015483

Regd. Office: JUIT Complex, Waknaghat, P.O. Dumehar Bani, Kandaghat -173 215, Distt. Solan (H.P.)

Tel.: +91-1792-257999/245367 Fax: +91-1792-245362

E-mail: jpv.investor@jalindia.co.in Website: www.jppowerventures.com

NOTICE FOR 19TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 19th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on **Saturday, the 20th September, 2014 at 10.00 A.M.** at the Regd. Office of the Company to transact the business as set out in the Notice dated 26th July, 2014. Notice of the said AGM, e-voting instructions and Annual Report (AR) for the year 2013-14 have been sent to the members of the Company electronically whose e-mail IDs are registered with the Depositories. The said Notice, e-voting instructions and AR for the year 2013-14 have also been sent in physical mode to all the other members at their registered addresses by way of permitted mode. The despatch/e-mail transmission of Notice, Annual Report has been completed on 27th August, 2014.

Notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **Tuesday, the 16th September, 2014 to Saturday, the 20th September, 2014** (both days inclusive) for the said AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Listing Agreement with the Stock Exchanges, the Company is offering e-voting facility to its members in respect of all business to be transacted at the AGM. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as the authorized agency to provide e-voting facility.

The e-voting period commences on **14th September, 2014 at 9.00 A.M.** and closes on **16th September, 2014 at 6.00 P.M.** The e-voting shall not be allowed after the said date and time and e-voting module shall be disabled for voting thereafter. During this period, members of the Company, holding Shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 19th August, 2014, may cast their vote electronically. The voting rights of the members for e-voting and for physical voting at the meeting shall be in proportion to their shareholding in the paid-up Equity Share Capital as on the cut-off date (19th August, 2014).

The Notice of AGM, e-voting instructions and AR of 2013-14 are available on Company's website, www.jppowerventures.com

Members are requested to refer to e-voting instructions, regarding the process and manner for e-voting by electronic means. In case of any query or issue regarding e-voting, members may also refer to 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and 'user manual for Shareholders to cast their votes' in help Section at www.evotingindia.com

Shri D.P. Gupta and Shri Jatin Singal have been appointed as Scrutinizer and Alternate Scrutinizer respectively for conducting e-voting and ballot paper process in a fair and transparent manner.

For any query or grievance on e-voting, members may contact CDSL at Toll Free No. 18002005533 or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact the Company Secretary or write an e-mail to designated e-mail ID viz. jpv.agm2014@jalindia.co.in

for JAIPRAKASH POWER VENTURES LIMITED

M.M. Sibbal

Sr. General Manager & Company Secretary

Membership No.: FCS-3538

28th August, 2014

जयप्रकाश पावर वैंचर्स लिमिटेड

सीआइएन : एल40101एचपी1994पीएलसी015483
पंजी. कार्यालय : जेयूआईटी कॉम्प्लेक्स, वाकनाघाट,
पोस्ट डुमहर बानी, कण्डाघाट-173 215, जिला सोलन (हि.प्र.)
दूरभाष : +91-1792-257999/245367 फ़ैक्स : +91-1792-245362
ई-मेल : jpv.investor@jalindia.co.in वेबसाइट : www.jppowerventures.com

19वीं वार्षिक आम बैठक के लिए सूचना, खाता बंदी तथा ई-वोटिंग जानकारी

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों की 19वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शनिवार, 20 सितम्बर, 2014 को प्रातः 10:00 बजे, दिनांक 26 जुलाई, 2014 के नोटिस में निर्धारित किए गए अनुसार व्यापार को निष्पादित करने के लिए कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी। उपरोक्त एजीएम की सूचना, ई-वोटिंग अनुदेश तथा वार्षिक रिपोर्ट वर्ष 2013-14 के लिए ऐसी ई-मेल आइडीज़ पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेज दिए गए हैं जो न्यासी के साथ पंजीकृत हैं उपरोक्त नोटिस, ई-वोटिंग अनुदेश तथा वर्ष 2013-14 के लिए एआर भी अनुमत तरीके के द्वारा अन्य सभी सदस्यों को भौतिक तरीके से भेज दिए गए हैं। सूचना का यह प्रेषण/ई-मेल सम्प्रेषण, वार्षिक रिपोर्ट 27 अगस्त, 2014 को पूर्ण कर ली गई है।

एतद् द्वारा यह सूचना भी दी जाती है कि कम्पनी के शेयर हस्तान्तरण खाते तथा सदस्यों का रजिस्टर कथित एजीएम के लिए मंगलवार, 16 सितम्बर, 2014 से शनिवार, 20 सितम्बर, 2014 (दोनों दिन शामिल) बंद रहेंगे।

स्टाक एक्सचेंजों के साथ लिस्टिंग एग्रिमेंट के खंड 35वी तथा कम्पनीज़ (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियमों, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कम्पनीज़ अधिनियम, 2013 की धारा 108 की व्यवस्थाओं के अनुवर्ती एजीएम में निष्पादित किए जाने वाले सम्पूर्ण व्यापार के संबंध में अपने सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रस्तुत कर रही है। ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिए कम्पनी ने केंद्रीय डिपॉज़िटरीज सर्विसिज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) को प्राधिकृत एजेंसी के रूप में नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग अवधि 14 सितम्बर, 2014 को प्रातः 9:00 बजे शुरू होती है तथा 16 सितम्बर, 2014 को अपराह्न 6:00 बजे बंद होती है। उक्त तिथि तथा समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी और उसके बाद ई-वोटिंग माड्यूल को अक्षम कर दिया जाएगा। इस अवधि के दौरान कम्पनी के सदस्य, जो या भौतिक या डीमैटीरियलाइज्ड रूप में कट-ऑफ तिथि अर्थात् 19 अगस्त, 2014 को शेयर धारक हैं, इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। बैठक में ई-वोटिंग के लिए तथा भौतिक वोटिंग के लिए सदस्यों के वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि (19 अगस्त, 2014) को मौजूद प्रदत्त एक्विटी शेयर कैपिटल में उनकी शेयर होल्डिंग के अनुपात में होंगे।

एजीएम को सूचना, ई-वोटिंग अनुदेश तथा 2013-14 की एआर कम्पनी की वेबसाइट www.jppowerventures.com पर उपलब्ध है।

सदस्यों से इलेक्ट्रॉनिक साधन से ई-वोटिंग की प्रक्रिया तथा तरीके से संबंध में ई-वोटिंग अनुदेश देखने का अनुरोध है। ई-वोटिंग के संबंध में किसी पूछताछ या मुद्दे की स्थिति में सदस्य 'बार-बार पूछे जाने वाले प्रश्न' तथा 'अपने वोट कास्ट करने के लिए खाता धारकों के लिए प्रयोग पुस्तिका' भी देख सकते हैं जो सहायता सैक्शन में www.evotingindia.com पर है।

श्री डी.पी. गुप्ता तथा श्री जतिन सिंगल को निष्पक्ष तथा पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग तथा बैलेट पेपर प्रक्रिया संचालित करने के लिए क्रमशः संवीक्षक तथा वैकल्पिक संवीक्षक नियुक्त किया गया है।

ई-वोटिंग पर किसी भी पूछताछ या शिकायत के लिए सदस्य टोल फ्री नम्बर 18002005533 पर सीडीएसएल से सम्पर्क कर सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई-मेल लिख सकते हैं या कम्पनी सचिव से सम्पर्क कर सकते हैं या पदनामित ई-मेल आइडी अर्थात् jpv.agm2014@jalindia.co.in को एक ई-मेल लिख सकते हैं।

वारसे जयप्रकाश पावर वैंचर्स लिमिटेड
एम.एम. सिब्ल

वरि. महाप्रबंधक व कम्पनी सचिव
सदस्यता सं. : एफसीएस-3538